

COMPAÑIA DE SEGURIDAD E INVESTIGACION PRIVADA AIRPORT DEL VALLE **PROTECAIRPORT CIA. LTDA.**

Resolución No. SC.IJ.DJC.Q. 11.003587

Quito, 20 de Agosto del 2.011

Señor Magister Coronel del Ejército (sp) CARLOS EDGAR BOLAÑOS PINEDA Presente.-De mi consideración.

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que la Junta Universal Extraordinaria de Socios de la COMPAÑIA DE SEGURIDAD E INVESTIGACION PRIVADA AIRPORT DEL VALLE PROTECAIRPOT CIA. LTDA., celebrada el día 20 de Agosto del 2.011, resolvió nombrarle a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de 2 años, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento, en el Registro Mercantil, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

LA COMPARIA DE SEGURIDAD E INVESTIGACION PRIVADA AIRPORT DEL VALLE PROTECAIRPORT CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el señor Notario Noveno del cantón Quito-encargado, doctor Juan Villacis Medina, el día 24 de Junio del 2.011, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 19 de Agosto del 2.011.

Sin mas que informarle, me suscribo de usted.

Atentamente

&r./Darwin Javier Cobos Vega

PRESIDENTE

CC: 171613789-6

Acepto el cargo para el cual he sido designado, en la ciudad de Quito, el día de hoy 20 de Agosto del 2.011.

Señor Magister Coronel del ejército (sp)

CARLOS EDGAR BOLAÑOS PINEDA

GERENTE GENERAL CC: 1500112618



Av. 24 de Septiembre s/n y Primero de Noviembre (a 200 m. del estadio de Tababela)

Telfs.: (02) 2140 352 / 091 697 862

email: protecairport@hotmail.com

email: protecairport@hotmail.com Quito, Tababela - Ecuador

www.protecairport.com.ec

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Rubén Enrique Aguirre López

REGISTRADOR MERCANTIL